
Num. Prot.: 0042170/2016 

Data: 31/8/2016 

 
Direzione Generale  
Dirigente in Staff: Dott.ssa Manuela Marini 
PO Job placement e progetti a sostegno dell’occupazione e dell’inclusione sociale 
Responsabile: Dott.ssa Antonella Magliocchi 

 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO: lo Statuto dell'Università di Pisa, emanato con D.R. n. 2711 del 27 febbraio 2012 e successive 

modifiche; 

VISTO: il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità, emanato con D.R. 8 

ottobre 2008, n. 13745 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO: il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni 

VISTO: l’art. 17, comma 30, del D.L. n. 78/2009 convertito in Legge 102/2009; 

Visto: il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a soggetti esterni non dipendenti 

dell’Università di Pisa, emanato con D.R. n. 7967 del 29 maggio 2009 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTA: la propria disposizione n. 824 del 26.07.2016, con la quale è stata indetta la procedura selettiva per il 

conferimento di un incarico di prestazione libero professionale per consulenza psicologica presso la 

Direzione Generale “Job Placement e progetti a sostegno dell’occupazione e dell’inclusione sociale”; 

CONSIDERATO: che è necessario nominare una commissione esaminatrice della selezione ai sensi dell’art. 5 

del suddetto avviso; 

D I S P O N E 

La Commissione esaminatrice della selezione per il conferimento di un incarico di prestazione libero 

professionale per consulenza psicologica presso la Direzione Generale “Job Placement e progetti a sostegno 

dell’occupazione e dell’inclusione sociale”, indetta con Disposizione Dirigenziale. n. 824 del 26.07.2016, già 

citata nelle premesse, è così costituita: 

Monica Pratesi Professore Ordinario s.s.d.: Statistica 
SECS-S/01 - Università di Pisa 

Presidente 

Manuela Marini Dirigente a contratto – Università di Pisa Membro 

Antonella Magliocchi Categoria D, Area amministrativa 
gestionale - Università di Pisa 

Segretario 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Ufficiale Informatico di questo Ateneo e notificato agli 

interessati. 

                                                                                                                                                                Il Dirigente 

Dott.ssa Manuela Marini 


